m pi . AGOUSPPC. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0006351. 26- 09- 2023. h. 15: 45

= . Mhinistero- dell. “Istrezione e del Mereto
5 P S _
N {/jﬂw Jcolastico %ﬁyg'ofm/ﬁ/ per-d Erndlicr- .%()mgy/m

Lé/jﬁz'o IX - Anbiio Trvetoreate ae Lrma ¢ Pacenza
Seale-db Pacerza

IL DIRIGENTE

VISTE le disponibilita per le operazioni di nomina a tempo determinato del personale docente
di ogni ordine e grado pubblicate con nota di questo Ufficio prot.n. 5537 del 28/08/2023;

VISTO Il bollettino degli esiti pubblicato sempre con nota di questo Ufficio prot.n. 5537 del
28/08/2023;

ACCERTATO che per la scuola primaria di Piacenza, Don G. Minzoni- D.D. VIII Circolo, € stata
nominata la docente TAVAZZI FRANCESCA su un posto comune fino al termine delle attivita
didattiche, con punteggio pari a 116;

ACCERTATO che per scuola primaria di Piacenza, Don G. Minzoni- D.D. VIII Circolo, ¢ stata
nominata la docente FORNASARI FEDERICA su un posto comune fino al termine delle attivita
didattiche, con punteggio paria 112;

ACCERTATO che presso la scuola primaria di Piacenza, Don G. Minzoni- D.D. VIII Circolo n.1 posto
fino al termine delle attivita didattiche non risulta tra le disponibilita utili per le nomine e tempo
determinato, in quanto lo stesso era annuale, ma che per mero errore materiale risulta essere stato
inserito nelle disponibilita pubblicate con la nota succitata presso la suddetta scuola;

RIESAMINATA l'istanza presentata dalla docente TAVAZZI FRANCESCA, nella quale veniva
indicata come prima scelta la scuola primaria, Don G. Minzoni- D.D. VIII Circolo, posto comune
annuale;

RITENUTO OPPORTUNO in autotutela annullare I'individuazione conferita in data 28/08/2023
e procedere al ripristino della posizione della docente Tavazzi Francesca per il posto per il quale ha
presentato domanda; ;

DECRETA
Art.1 L’Annullamento della seguente individuazione per la scuola primaria:

- Nomina di TAVAZZI FRANCESCA presso la scuola primaria di Piacenza, Don G. Minzoni-
D.D. VIII Circolo su posto comune fino al temine delle attivita didattiche;

Dirigente: Maurizio Bocedi

V.le Martiri della Liberta, 15 — CAP 43123 — Parma — Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it

Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it



http://www.pr.istruzioneer.it/pec/

0 \\\\’p\m NMhinistero dell.Tstrazione e del NMerdto
J \G B ) ~ -
N {/j@m Jcolastico %(-yz'()ﬂaé&/ie/* L Epmdtia- %}fﬂqy/m/

5//511() IX - Anbiio Trvetoreate ae Lrma ¢ Pacenza
Seale-db Pacerza

Art.2 Conseguentemente:

- siassegnalanomina alla docente TAVAZZI FRANCESCA, presso la scuola primaria di Piacenza,
Don G. Minzoni- D.D. VIII Circolo, su posto comune annuale.

IL DIRIGENTE
Maurizio Bocedi

Firmato digitalmente da
EOCI'FDI MAURIZIO

O = MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Dirigente: Maurizio Bocedi

V.le Martiri della Liberta, 15 — CAP 43123 — Parma — Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it
Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it



http://www.pr.istruzioneer.it/pec/

		2023-09-26T12:40:25+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2023-09-26T15:46:00+0200
	protocollo




